

Referat styremøte

Arbeidsutvalget

Arbeidsutvalgsmøte tirsdag 25. april kl. 19,00 til 21,00 avholdt på Micro'n.

Tilstede: Lene, Egil, Gulborg, Tore Trond

Forfall: Helge

Sak	Type	Saksnavn	Vedtak
01/2017	B	Møteplan	Vedtak: Møter i Arbeidsutvalget avholdes 2. tirsdag hver måned. Møtetidspunkt: kl. 19,00 til kl. 21,00
02/2017	B	Konstituering	Vedtak: Leder: Trond Skr.: Lene Kasserer: Tore Webansvarlig: Egil
03/2017	B	Referat fra stiftelsesmøte	Vedtak: Referatet ble godkjent med følgende endringer: Torgeir Olsen går ut fra arbeidsutvalget. John Bilek i arbeidsgruppa rettes
04/2017	B	Agenda medlemsmøte	Vedtak: Innledning ved Ordfører i Hamar Einar Busterud Lederne for våre politiske arbeidsgrupper holder 5min orientering om arbeide i sine respektive grupper Egil/Lars bidrar med kultur/musikk Trond orienterer om partiets fremdriftsplan Markedsføring av møtet: Pressemelding – Egil Facebook – Egil Annonse – Trond Utsendelse av e-post – Egil/Trond
05/2017	B	Registrering av partiet i Brønnøysund og opprettelse av bankkonto og Postboks	Vedtak: Tore tar ansvar for gjennomføring av registrering i Brønnøysund og opprettelse av bankkonto i Sparebank1 Østfold og Akershus. Trond tar ansvar for opprettelse av postboks
06/2017	B	Hjemmeside	Egil orienterte om sitt arbeid og fremmet følgende forslag til navigeringspunkt: <ul style="list-style-type: none">- Aktuelle saker- Aktiviteter- Hva brenner vi for- Om oss- Bli medlem- Kontakt- Valgprogram- Foto/video- Lenker- Økonomiske gaver- Information in English

			- Søkefelt (hva kan vi hjelpe deg med Vedtak: Forslaget vedtatt
07/2017	B	Økonomi	Vedtak: Tore lager en plan for inntektsgivende arbeid til neste styremøte i juni
08/2017	D	Oppfølging av arbeide i de politiske arbeidsgruppene	Det er viktig at medlemmer i styret er representert i arbeidsgruppene. Vi er dekket i følgende grupper: Helge i frivillighet/oppvekst/kultur Trond i Kommunal organisering/Økonomi Tore i Næringsliv og innovasjon Tore i Byutvikling/samferdsel/miljø Vi mangler representasjon i Helse og omsorg Nytt medlem av arbeidsutvalget dekker dette. Arbeidsutvalget sørger for forståelse av hva et valgprogram er (ikke saksbehandling)
09/2017	B	Sjøsiden	Utsettes på grunn av Helges forfall
10/2017	B	Valgkomite	Vedtak: Saken forberedes og vedtas i styremøtet i juni
11/2017	B	Rekruttering av medlemmer til arbeidsgruppe og arbeidsutvalg	Saken ble ikke behandlet
12/2017	D	Eventuelt	Det fremkom ingen saker under eventuelt

Neste styremøte er berammet til mandag 15. mai. (kort møte etter medlemsmøte)

Moss, 25. april 2017

Trond Marthinsen